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SETON KIELIOPPIA -KURSSI 
 
Tarton yliopiston viron kielen murteiden ja viron kielen historian professori Karl 
Pajusalu pitää syksyllä ja keväällä johdantokurssin setojen omaan kielimuotoon eli 
lyhyesti ilmaistuna seton kieleen.    
Ensimmäinen kokoontuminen maanantaina 12.10.2009 klo 17.30  Tuglas-seurassa  
(Mariankatu 8 B).  Ensimmäisellä kerralla sovitaan muut kurssipäivät.   
Hinta: kurssilla käytettävät monisteet ja muut  materiaalikustannukset.   
Tiedustelut:  tapio.makelainen@tuglas.fi 
 
 
KOKOOMATEOS  SETOMAA 
 
Syyskuussa ilmestyi Viron kansallismuseon toimittaman Setomaa-teossarjan 
ensimmäinen nide, ”Setomaa 2. Vanem ajalugu muinasajast kuni 1920. aastani“. 
Kirjan toimittajat ovat Heiki Valk (muinaisaika), Anti Selart (keskiaika) ja Anti 
Lillak (1500-luvulta vuoteen 1920).  Teos on vironkielinen ja jokaisen luvun 
yhteenveto on myös englannin, venäjän ja seton kielellä.  
Kirjan myyntihinta on Viron kansallismuseon museokaupassa Tartossa 460 kruunua. 
 
 
LAULUEMOJEN JÄLKI, SUOMALAISET SETOJA IKUISTAMASSA 
 
Andres Kalkunin ja Aapo Roseliusin tekemä näyttely on avoinna Viron 
kansallismuseossa Tartossa 1.10.2009 – 10.1.2010 ja tulee helmikuussa 2010 
Helsinkiin.  Näyttelyssä voi tutustua kansanrunouden tutkijan Armas Otto Väisäsen 
ja taiteilijoiden Alpo Sailon ja Carl Bengtsin vuonna 1922 tekemään Setomaan 
tutkimusmatkaan. Näytteillä on maalauksia ja lauluemojen Miko Ode, Martina I´ro, 
Hilana Taarka ja Treiali Ode rintakuvat. Myös lauluemojen ääntä saa kuulla 
näyttelyssä. 
 
 
MARTIN MARKKINAT  21.-22.11.2009 
 
Setukaisten ystävillä on jälleen oma myyntipöytä Martin markkinoilla Helsingin 
Kaapelitehtaalla lauantaina 21.11. ja sunnuntaina 22.11. 
           Käännä  ----> 



 
VUODEN 2009 JÄSENMAKSUT 
 
Muutama jäsen ei ole vielä maksanut kuluvan vuoden jäsenmaksua.  Heille lähetetään 
tämän kirjeen mukana tilillepanokortti ja pyydetään suorittamaan maksu ensi tilassa. 
Jäsenmaksuhan on edelleen se vanha ja vaatimaton 15 euroa. 
 
 
 
Setukaisten ystävät ry 
 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja on professori Seppo Suhonen, 
varapuheenjohtaja dosentti Osmo Pekonen ja sihteeri Tapio Mäkeläinen.  
Muut hallituksen jäsenet ovat Mauno Pekonen Hollolasta, Tapio Mustonen 
Joensuusta, Tapani Pitkänen Jyväskylästä sekä Vesa Hytönen, Pulmu Manninen ja 
Erkki Nickul Helsingistä. 
 
Lisätietoja antaa sihteeri. Hän ottaa myös vastaan ilmoittautumisia jäseneksi. 
 
Sihteeri Tapio Mäkeläinen, c/o Tuglas-seura 
Mariankatu 8 b,  00170 Helsinki 
puh.  040 593 5633;  fax (09) 6811 4322 
Sähköposti:  tapio.makelainen@tuglas.fi 
 
Yhdistyksen internet-sivut:  www.setu.info 


